
üEira
■rjj* Vydavatelství Taktik

OBJEDNÁVKA číslo: 218806

Datum: 15. 11. 2023 
15:34

DODAVATEL:
TAKTIK International, s.r.o., organizační složka
Argentinská 1621/36 
170 00 Praha 7
Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového 
soudu v Praze

IČO: 284 95 802 
DIČ: CZ28495802

IČ DPH: CZ28495802

Telefon:
WWW:

226 256 081 
www.etaktik.cz

FAKTURAČNÍ ADRESA:
10. základní škola 
Plzeň, nám. Míru 6,
příspěvková IČ: 70879320
organizace
Jakub Hačka 
nám. Míru 6 
30100 Plzeň

DORUČOVACÍ ADRESA:
10. základní škola 
Plzeň, nám. Míru 6, 
příspěvková 
organizace
Jakub Hačka 
nám. Míru 6 
30100 Plzeň

Cena Sazba Cena
Označení dodávky Množství Cena/MJ celkem DPH celkem

bez DPH (%) s DPH

(EL-10) Hravý dějepis 6 - učebnice 22 179.00 3 579.99 10 3 938.00

(EL-9) Hravý dějepis 7 - učebnice 23 179.00 3 742.72 10 4 117.00

(EL-8) Hravý dějepis 8 - učebnice 26 179.00 4 230.90 10 4 654.00

(EL-7) Hravý dějepis 9 - učebnice 26 179.00 4 230.90 10 4 654.00

Interaktivní sešit Hravý dějepis 6
1 2

990.00
2 471.07 21 2 990.00

Interaktivní sešit Hravý dějepis 7
1 2

990.00
2 471.07 21 2 990.00

Interaktivní sešit Hravý dějepis 8
1 2

990.00
2 471.07 21 2 990.00

Interaktivní sešit Hravý dějepis 9
1 2

990.00
2 471.07 21 2 990.00

(GL-7) Hravý zeměpis 8 - Česká republika - učebnice 21 95.00 1 813.64 10 1 995.00

Interaktivní sešit Hravý zeměpis 8
1 2

990.00
2 471.07 21 2 990.00

(EL-10) BONUS: Hravý dějepis 6 - učebnice 1 0.00 0.00 10 0.00

(EL-9) BONUS: Hravý dějepis 7 - učebnice 1 0.00 0.00 10 0.00

(EL-8) BONUS: Hravý dějepis 8 - učebnice 1 0.00 0.00 10 0.00

(EL-7) BONUS: Hravý dějepis 9 - učebnice 1 0.00 0.00 10 0.00

https://www.etaktik.cz
http://www.etaktik.cz


(GL-7) BONUS: Hravý zeměpis 8 - Česká republika - 
učebnice

1 0.00 0.00 10 0.00

Doprava zdarma 1 0.00 0.00 21 0.00

Platba bankovním převodem 1 0.00 0.00 21 0.00

Poznámka: Prosím, aby na faktuře bylo datum vystavení až 22. 11. 2023, jelikož my zveřejníme objednávku až 21. 11. 
2023. Mockráít Vám děkujeme.

Přehled Vašich objednaných titulů. Prosíme nehraďte předem! Vaše faktura bude součástí zásilky.

Bonusové materiály k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po 
přihlášení do svého účtu.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (Kč) DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč)

21 12 355.35 2 594.65 14 950.00 K úhradě: 34 308.00 Kč

10 17 598.19 1 759.81 19 358.00


